
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

03 апреля  2023  года                                                                                     № 16 
с.  Дмитриевка 

 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению   муниципальных  

служащих Администрации муниципального  

образования Дмитриевское сельское поселение  

Радищевского района  Ульяновской области  

и урегулированию конфликта интересов 
 

 В соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального  закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов», Администрация муниципального   

образования   Дмитриевское сельское поселение Радищевского района   

Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:                                                                                                  

  1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального 

образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района 

Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается). 

           2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского 

района Ульяновской области от 02.09.2019 №37 «Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных 

служащих Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района  Ульяновской области и урегулированию 

конфликта интересов»  

3.   Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 
 

 

 

Глава Администрации                                                                  А. Е. Барышников   



  

                                                                          УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 

муниципального  образования 

Дмитриевское сельское поселение 

Радищевского района  

Ульяновской области 

от 02.09.2019 №  37 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации  муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской 

области и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Барышников А.Е.  - первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской 

области; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Столярова Е.А. 

 

 

 

 

 

- Ведущий специалист-эксперт  Администрации 

муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области 

Секретарь комиссии: 

Ахмадова Н.В.  - Ведущий специалист Муниципального казённого 

учреждения «Луч» муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского 

района Ульяновской области, ответственный за 

кадровую работу (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Титова М.А. 

 

 

 

 

 

- 

 

 

начальник отдела правового обеспечения 

Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области (по 

согласованию); 

Найдёнышева Н.Л.  - консультант Администрации муниципального 

образования «Радищевский район» Ульяновской 

области (по согласованию). 

 

Представитель (представители) научных организаций и образовательных 

учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального 

образования, деятельность которых связана с муниципальной  службой (по 

согласованию, в количестве двух человек). 

___________ 
 

 


